
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/224/2023 
RADY GMINY RUJA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu gminy Ruja na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 239, art. 258, ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z póź. zm.) Rada Gminy 
w Rui uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy ogółem w wysokości 41 307 375,00 zł zgodnie z tabelą nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 13 357 375,00 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie  27 950 000,00 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy ogółem w wysokości 42 727 204,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2, z tego: 

I. Wydatki bieżące w kwocie 13 860 704,00 zł, z tego: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11 057 044,00 zł  
      z tego na:   
 a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w kwocie     5 358 087,00 zł 
 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie     5 698 957,00 zł 
2) dotacje na zadania bieżące w kwocie        909 858,00 zł 
3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   w kwocie     1 808 802,00 zł 
4) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie          85 000,00 zł 

II. Wydatki majątkowe w kwocie 28 866 500,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 419 829,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, 
o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. 

§ 4. Ustala się plan przychodów budżetu gminy w wysokości 1 817 200,00 zł oraz plan rozchodów 
w wysokości 397 371,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 3 000,00 zł i plan 
wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 3 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się dochody w kwocie 19 800,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 20 870,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1097



2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 8. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 57 850,00 zł oraz rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 42 150,00 zł. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 500 000,00 zł na sfinansowanie 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 500 000,00 zł 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu: na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 
dokonywania zmian między wydatkami majątkowymi i bieżącymi; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 11. 1. Wyodrębnia się środki stanowiące fundusz sołecki w rozumieniu ustawy z 21 lutego 2014 r. 
o funduszu sołeckim w wysokości 368 777,09 zł. 

2. Wysokość kwot oraz zakres zadań w podziale na poszczególne sołectwa zawiera tabela nr 7. 

§ 12. 1. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
649 181,00 zł. 

2. Ustala się wydatki na finansowanie zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w wysokości 1 186 872,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 13. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy w kwocie 2 692 858,00 zł podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruja. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rui. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 
Henryk Kordek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1097



Rozdział

2

01095

70005

75011

75101

PLAN DOCHODÓW NA 2024 ROK

Nazwa Plan ogółem

4 5

bieżące

8 876,00

0,00

8 876,00

0,00

8 876,00

14 355,00

0,00

TABELA NR 1
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

Dział

1

010

700

750

§

3

0750

0750

Rolnictwo i łowiectwo

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

14 355,00

14 355,00

0,00

9 565,00

0,00

9 565,00

0,00

9 565,00

516,00

0,00

516,00

751

2010

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1097



75412

75601

75615

75616

0,00

516,00

200,00754

756

2010

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ochotnicze straże pożarne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0,00

200,00

0,00

200,00

5 099 219,00

0,00

4 000,00

0,00

4 000,00

1 397 931,00

0,00

1 170 911,00

212 214,00

9 806,00

5 000,00

0350

0310

0320

0330

0910

0310

0320

0330

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku leśnego

1 846 042,00

0,00

267 842,00

1 493 805,00

2 295,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1097



75618

75621

75801

75807

85213

85214

0340

0360

Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

1 100,00

3 000,00

60 000,00

3 000,00

15 000,00

29 800,00

0,00

10 000,00

19 800,00

758

0500

0690

0910

0410

0480

0010

0020

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 821 446,00

0,00

1 819 584,00

1 862,00

4 051 783,00

0,00

2 144 083,00

0,00

2 144 083,00

1 907 700,00

0,00

1 907 700,00

499 092,00

0,00

27 200,00

852

2920

2920

2030

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

0,00

27 200,00

124 100,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1097



85216

85219

85230

85295

85502

85513

124 100,00

253 000,00

0,00

253 000,00

65 700,00

0,00

65 700,00

24 700,00

0,00

24 700,00

855

2030

2030

2030

2030

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Zasiłki stałe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pomoc w zakresie dożywiania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

4 392,00

0,00

4 392,00

1 192 200,00

0,00

1 175 000,00

0,00

1 160 000,00

15 000,00

17 200,00

2010

2360

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1097



90002

90019

90095

01044

0,00

17 200,00

2 481 569,00

0,00

0,00

649 181,00

649 181,00

3 000,00

0,00

3 000,00

1 829 388,00

0,00

2 200,00

8 012,00

257 075,00

1 562 101,00

13 357 375,00

0,00

0690

0750

0830

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

Wpływy z usług

Wpływy z różnych dochodów

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

900

2010

0490

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpływy z różnych opłat

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność600

majątkowe

9 600 000,00

0,00

9 600 000,00

0,00

9 600 000,00

14 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1097



60016

70005

75023

92120

92695

926

0,00

1 900 000,00

1 900 000,00

6090

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

Kultura fizyczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Drogi publiczne gminne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Administracja publiczna

700

750

921

6370

0770

6370

300 000,00

300 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

0,00

500 000,00

1 650 000,00

0,00

1 650 000,00

0,00

1 650 000,00

1 900 000,00

0,00

0,00

14 000 000,00

0,00

14 000 000,00

300 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1097



27 950 000,00

0,00

41 307 375,00

0,00

majątkowe

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
34 121,00 34 121,00 0,00 34 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925 000,00 9 925 000,00 0,00

01030 34 121,00 34 121,00 0,00 34 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 34 121,00 34 121,00 0,00 34 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 925 000,00 9 925 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 9 600 000,00 0,00

415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 450 000,00 9 450 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

60016 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00

149 500,00 149 500,00 0,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 129 500,00 129 500,00 0,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700

710

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

PLAN WYDATKÓW NA 2024 ROK                    
Z tego:

z tego:

TABELA NR 2
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4 5
Rolnictwo i łowiectwo 9 959 121,00

Izby rolnicze 34 121,00

Wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

34 121,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 925 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

325 000,00

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1
010

600

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Transport i łączność

9 600 000,00

14 915 000,00

Drogi publiczne powiatowe 9 450 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

450 000,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

9 000 000,00

Drogi publiczne gminne 5 465 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Pozostała działalność 129 500,00

3 000,00

Zakup usług remontowych 119 000,00

Zakup usług pozostałych 7 500,00

Działalność usługowa 19 000,00

Plany zagospodarowania
przestrzennego

16 000,00

Zakup usług pozostałych 16 000,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

30 000,00

360 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

50 000,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

5 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 149 500,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

20 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

71012 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684 147,03 2 553 202,03 1 966 872,00 586 330,03 2 445,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

75011 9 565,00 9 565,00 9 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 190,00 190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 138 260,00 12 260,00 0,00 12 260,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 453 877,00 2 451 377,00 1 957 307,00 494 070,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00

3020 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 431 376,00 1 431 376,00 1 431 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 108 568,00 108 568,00 108 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 272 163,00 272 163,00 272 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 780,00 38 780,00 38 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 43 320,00 43 320,00 43 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 225 110,00 225 110,00 0,00 225 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 44 560,00 44 560,00 0,00 44 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

7 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

700,00

1 375,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

190,00

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

138 260,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

126 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 260,00

Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

10 000,00

2 963 877,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 500,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 431 376,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

108 568,00

Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

40 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

272 163,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

38 780,00

43 320,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

113 000,00

Zakup energii 40 000,00

Zakup usług remontowych 15 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 225 110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

10 000,00

14 000,00

Różne opłaty i składki 25 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

44 560,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

3 000,00

Wydatki bieżące

Nazwa Plan

4 5
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

3 000,00

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna 3 194 147,03

Urzędy wojewódzkie 9 565,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dział

750

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

75075 80 000,03 80 000,03 0,00 80 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 43 000,03 43 000,03 0,00 43 000,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 2 445,00 0,00 0,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 2 445,00 0,00 0,00 0,00 2 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 902,00 93 902,00 42 452,00 51 450,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75404 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 97 902,00 91 902,00 42 452,00 49 450,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

3030 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 085,00 6 085,00 6 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 867,00 867,00 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 400,00 35 400,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Plan

Wydatki bieżące

4 5
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

5 000,00

23 100,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

10 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

500 000,00

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

80 000,03

43 000,03

Zakup usług pozostałych 22 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

Pozostała działalność 2 445,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

2 445,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

516,00

516,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

516,00

Obrona narodowa 200,00

Pozostałe wydatki obronne 200,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

200,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

199 902,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy

2 000,00

2 000,00

Ochotnicze straże pożarne 197 902,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

6 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

6 085,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

867,00

Wynagrodzenia bezosobowe 35 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

751

752

754

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 694 920,00 3 606 272,00 2 622 675,00 983 597,00 0,00 88 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 786 458,00 2 712 073,00 2 116 408,00 595 665,00 0,00 74 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 74 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 392 293,00 392 293,00 392 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 306 749,00 306 749,00 306 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 43 729,00 43 729,00 43 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 49 195,00 49 195,00 49 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Zakup materiałów i
wyposażenia

22 500,00

Zakup energii 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 750,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

13 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

600,00

3 600,00

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

100,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

100 000,00

Obsługa długu publicznego 85 000,00

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

85 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

85 000,00

100 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

Rezerwy 100 000,00

Oświata i wychowanie 3 694 920,00

Szkoły podstawowe 2 786 458,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

74 385,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

392 293,00

23 000,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

306 749,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

43 729,00

Wynagrodzenia bezosobowe 49 195,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

40 000,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

2 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

757

758

801

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 127 965,00 127 965,00 0,00 127 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 191 442,00 1 191 442,00 1 191 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 124 223,00 117 846,00 110 878,00 6 968,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 812,00 16 812,00 16 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 396,00 2 396,00 2 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 818,00 4 818,00 0,00 4 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 85 470,00 85 470,00 85 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 297 710,00 290 824,00 232 458,00 58 366,00 0,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 352,00 54 352,00 54 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Zakup energii 35 000,00

Zakup usług remontowych 300 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

70 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

7 500,00

3 000,00

Różne opłaty i składki 2 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

127 965,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

3 000,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

1 191 442,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

110 000,00

124 223,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

6 377,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

16 812,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 396,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

550,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

300,00

300,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

4 818,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

85 470,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

6 200,00

Przedszkola 150 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne formy wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

297 710,00

6 886,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

54 352,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 35 418,00 35 418,00 35 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 869,00 4 869,00 4 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 066,00 13 066,00 0,00 13 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 123 619,00 123 619,00 123 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 304 946,00 303 946,00 142 267,00 161 679,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 111 600,00 111 600,00 111 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 436,00 6 436,00 6 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 290,00 20 290,00 20 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 379,00 5 379,00 0,00 5 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 10 919,00 10 919,00 0,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 919,00 10 919,00 0,00 10 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

3 700,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

35 418,00

4 869,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 400,00

Zakup środków
dydaktycznych i książek

1 500,00

Zakup energii 23 000,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

12 700,00

2 600,00

Różne opłaty i składki 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

13 066,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

123 619,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

10 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 304 946,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 000,00

111 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

6 436,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

20 290,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

2 891,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

90 000,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

600,00

5 700,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5 379,00

Składki na Fundusz Emerytur
Pomostowych

1 050,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

10 919,00

Zakup usług pozostałych 10 919,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

80150 20 664,00 20 664,00 20 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 978,00 2 978,00 2 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 422,00 422,00 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 17 264,00 17 264,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 870,00 10 870,00 1 800,00 9 070,00 80 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2560 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 20 870,00 8 870,00 1 800,00 7 070,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 650,00 2 650,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 842,00 1 044 402,00 592 229,00 452 173,00 0,00 437 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące

5
Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

20 664,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

2 978,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

422,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Programy polityki zdrowotnej

17 264,00

Ochrona zdrowia 102 870,00

80 000,00

Dotacja z budżetu dla
samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej
utworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego.

80 000,00

Zwalczanie narkomanii 2 000,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

20 870,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

Składki na ubezpieczenia
społeczne

12 000,00

430,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

70,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

2 650,00

Zakup usług pozostałych 3 600,00

Opłaty na rzecz budżetu
państwa

320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna

500,00

1 481 842,00

Domy pomocy społecznej 346 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

346 000,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

851

852

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 27 200,00 27 200,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 668 770,00 666 770,00 592 229,00 74 541,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 442 968,00 442 968,00 442 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 200,00 35 200,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 305,00 85 305,00 85 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 656,00 11 656,00 11 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 264,00 264,00 0,00 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 137,00 16 137,00 0,00 16 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Plan

Wydatki bieżące

4 5

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

27 200,00

27 200,00

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

134 100,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne

134 100,00

Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

5 000,00

Zasiłki stałe 253 000,00

Świadczenia społeczne 253 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 668 770,00

Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

2 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

442 968,00

35 200,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85 305,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

11 656,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

7 000,00

Zakup energii 3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

200,00

41 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

2 000,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

Różne opłaty i składki 264,00

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

16 137,00

Podatek od nieruchomości 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

1 000,00

7 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 42 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3110 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 5 772,00 4 432,00 0,00 4 432,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 392,00 4 392,00 0,00 4 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85311 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 402 200,00 275 986,00 30 000,00 245 986,00 0,00 1 126 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 160 000,00 33 786,00 30 000,00 3 786,00 0,00 1 126 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 126 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 126 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 786,00 3 786,00 0,00 3 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 703 422,00 2 269 909,00 61 459,00 2 208 450,00 433 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900

854

855

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

853

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Świadczenia społeczne

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

42 000,00

Pozostała działalność 5 772,00

1 340,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

4 392,00

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

40,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

10 000,00

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

10 000,00

1917
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

Edukacyjna opieka
wychowawcza

10 000,00

10 000,00

Pomoc materialna dla uczniów
o charakterze socjalnym

10 000,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00

Rodzina 1 402 200,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 160 000,00

Świadczenia społeczne 1 126 214,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

25 000,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych 3 786,00

Rodziny zastępcze 225 000,00

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

225 000,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

17 200,00

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

17 200,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

0,00

0,00

0,002 703 422,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90002 1 186 872,00 753 359,00 32 159,00 721 200,00 433 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 433 513,00 0,00 0,00 0,00 433 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 24 900,00 24 900,00 24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 659,00 659,00 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 720 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 343 000,00 343 000,00 0,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 162 050,00 1 162 050,00 29 300,00 1 132 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 480,39 320 580,39 0,00 320 580,39 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00

92109 305 580,39 305 580,39 0,00 305 580,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa
Dział

1

921

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Gospodarka odpadami
komunalnymi

1 186 872,00

Dotacja celowa przekazana
gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

433 513,00

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

24 900,00

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

2 000,00

4 600,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

659,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

1 200,00

Zakup usług pozostałych 720 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 343 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

13 000,00

200 000,00

Zakup usług pozostałych 130 000,00

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

1 500,00

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

1 500,00

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 162 050,00

4 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

20 000,00

Zakup energii 250 000,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne opłaty i składki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

162 000,00

2 307 480,39

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

305 580,39

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 98 520,32 98 520,32 0,00 98 520,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 114 060,07 114 060,07 0,00 114 060,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 303 900,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 303 900,00 0,00 0,00 0,00 303 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00

6570 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 683 000,00 1 683 000,00 0,00

92195 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 583,58 163 583,58 40 600,00 122 983,58 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 148 500,00 2 148 500,00 0,00

92601 55 600,00 55 600,00 40 600,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

4110 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

92605 90 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2830 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 97 983,58 97 983,58 0,00 97 983,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 948 500,00 1 948 500,00 0,00

4210 77 983,58 77 983,58 0,00 77 983,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

Dział Rozdział
§
/ 

grupa

1

926

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5

wydatki 
jednostek

budżetowych,

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług remontowych

98 520,32

Zakup energii 48 000,00

114 060,07

Zakup usług pozostałych 45 000,00

Biblioteki 303 900,00

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

303 900,00

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

1 683 000,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa przekazana z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Pozostała działalność

1 683 000,00

15 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00

Kultura fizyczna 2 392 083,58

Obiekty sportowe 255 600,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

5 000,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

35 000,00

15 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

200 000,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

90 000,00

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

80 000,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

10 000,00

Pozostała działalność 2 046 483,58

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

77 983,58

20 000,00

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

38 000,00

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 1097



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00

13 860 704,00 11 057 044,00 5 358 087,00 5 698 957,00 909 858,00 1 808 802,00 0,00 0,00 85 000,00 28 866 500,00 28 866 500,00 0,0042 727 204,00

1 900 000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział
§
/ 

grupa

1

Dział

Wydatki ogółem:

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

4 5
Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 1097



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

6370

600

60014

6050

6370

60016

6050

6370

750

75023

6050

6370

754

75412

6230

921

92120

6570

926

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sekrota finansów publicznych

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

Kultura fizyczna

WYKAZ ZADAŃ I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH NA 2024 ROK

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 9 925 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 925 000,00

325 000,00

325 000,00

9 600 000,00

5 600 000,00

4 000 000,00

14 500 000,00

9 450 000,00

TABELA NR 3
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej,grawitacyjnej i tłocznej dla miejscowości Lasowice
wraz z odcinkiem tranzytowym do miejscowości Ruja,gmina Ruja

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wągrodno

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wągrodno

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Ruja

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Ruja

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont dróg gminnych na terenie gminy Ruja

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

450 000,00

9 000 000,00

450 000,00

9 000 000,00

5 050 000,00

50 000,00

50 000,00

5 000 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

510 000,00

510 000,00

10 000,00

10 000,00

500 000,00

Remont dróg gminnych na terenie gminy Ruja

Remont dróg na terenie Gminy Ruja

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku Urzędu Gminy  w Rui

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Remont budynku Urzędu Gminy  w Rui

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP

Modernizacja boiska sportowego w Tyńcu Legnickim

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

500 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

1 683 000,00

1 683 000,00

1 683 000,00

1 683 000,00

2 148 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 1097



92601

6050

92695

6050

6060

6370

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Wągrodnie

Modernizacja boiska sportowego w Tyńcu Legnickim

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i doposażenie gminnych miejsc integracji mieszkańców Gminy Ruja

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kontenera magazynowego na sprzęt sołectwa - Wągrodno

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa i doposażenie gminnych miejsc integracji mieszkańców Gminy Ruja

38 000,00

1 948 500,00

38 000,00

10 500,00

10 500,00

1 900 000,00

1 900 000,00

Razem 28 866 500,00

200 000,00

200 000,00

100 000,00

100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 1097



w złotych

Treść Klasyfikacja §

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt
6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 1 817 200,00

1 1 817 200,00

Rozchody ogółem: 397 371,00

1 397 371,00

TABELA NR 4
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 1097



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 9 565,00

75011 9 565,00

2010 9 565,00

751 516,00

75101 516,00

2010 516,00

754 200,00

75412 200,00

2010 200,00

852 4 392,00

85295 4 392,00

2010 4 392,00

855 1 177 200,00

85502 1 160 000,00

2010 1 160 000,00

85513 17 200,00

2010 17 200,00

1 191 873,00Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

PLAN DOCHODÓW BUDZETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH J.S.T. ODRĘBNYMI USTAWAMI

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

TABELA NR 5
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 1097



/ w zł./

Dział Rozdział Paragraf DOCHODY

BUDZETU PAŃSTWA
855- Rodzina 57 000,00 

57 000,00 

0920-Pozostałe odsetki 25 000,00 

0970-Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 

28 000,00 

                     PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
                             PODLEGAJĄCYCH PRZEKAZANIU DO BUDŻETU PAŃSTWA W 2024 R.

85502-Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0980-Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 1097



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 9 565,00

75011 9 565,00

4010 7 300,00

4040 700,00

4110 1 375,00

4120 190,00

751 516,00

75101 516,00

4210 516,00

752 200,00

75212 200,00

4210 200,00

852 4 392,00

85295 4 392,00

4210 4 392,00

855 1 177 200,00

85502 1 160 000,00

3110 1 126 214,00

4010 25 000,00

4110 5 000,00

4300 3 786,00

85513 17 200,00

4130 17 200,00

1 191 873,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Zakup materiałów i wyposażenia

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  J.S.T. ODRĘBNYMI USTAWAMI

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 1097



/ w zł./

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2024 r.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90019

środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

3 000,00

TABELA NR 6
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

Plan dochodów  z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatków związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

                                       DOCHODY OGÓŁEM:

                                       WYDATKI OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 1097



Środki funduszu

przypadające na sołectwo 

1 3 5 6

1 Rogoźnik 25 740,96 2 740,96 921-92109-4210

2 500,00 750-75075-4210

10 500,00 926-92695-4210

10 000,00 926-92695-4300

RAZEM 25 740,96

2 Lasowice 40 277,03 22 000,00 921-92109-4300

16 277,00 921-92109-4210

2 000,03 750-75075-4210

RAZEM 40 277,03

3 40 428,45 11 000,00 926-92695-4210

2 500,00 750-75075-4210

18 928,45 926-92695-4210

8 000,00 926-92695-4300

RAZEM 40 428,45

4 33 993,21 24 393,21 921-92109-4270

500,00 921-92109-4300

2 500,00 750-75075-4210

3 600,00 921-92109-4210

1 000,00 750-75075-4210

1 000,00 926-92605-4210

1 000,00 754-75412-4210

RAZEM 33 993,21

5 Ruja 35 810,22 15 000,00 921-92109-4270

2 500,00 750-75075-4210

10 000,00 921-92195-4210

5 000,00 921-92195-4300

3 310,22 921-92109-4210

35 810,22

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw

Montaż kamer przemysłowych na wiacie rekreacyjnej w Rogoźniku

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy w Lasowicach 

Dofinansowanie imprez integracyjnych

Rekultywacja terenu zielonego przy altanie rekreacyjnej

Organizacja imprez aktywizacyjnych 

Doposażenie placu zabaw

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Doposażenie placu zabaw

                               WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2024 ROKU

Klasyfikacja budżetowa

2 4

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Lp. Nazwa sołectwa Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa
Wydatki w

ramach
funduszu

TABELA NR 7
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

(zg. z art..3, ust.1 ustawy o funduszu sołeckim)

Zakup krzeseł do świetlicy w Lasowicach 

Komorniki

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Tyńcu LegnickimTyniec Legnicki

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Tyńcu Legnickim - serwis klimatyzacji

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

Dofinansowanie KGW " Tyńczanki"

Dofinansowanie Stowarzyszenia LKS „Cicha Woda” Tyniec Legnicki

Dofinansowanie Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Tyńcu Legnickim

Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Rui

Organizacja okolicznościowych imprez aktywizacyjnych

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Rui

Zagospodarowanie terenu przy budynku świetlicy wiejskiej w Rui

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 1097



6 22 485,48 11 485,48 921-92109-4210

1 000,00 750-75075-4210

2 500,00 754-75412-4210

2 000,00 926-92695-4210

5 500,00 921-92109-4270

RAZEM 22 485,48

7 Usza 19 078,59 15 000,00 926-92695-4210

4 078,59 921-92109-4210

RAZEM 19 078,59

8 35 204,55 10 500,00 921-92109-4300

2 000,00 750-75075-4300

500,00 750-75075-4210

9 704,55 921-92109-4210

10 500,00 926-92695-6060

2 000,00 926-92695-4300
RAZEM 35 204,55

9 Janowice 23 166,86 21 166,86 921-92109-4270

2 000,00 750-75075-4210

RAZEM 23 166,86

10 Polanka 24 605,33 3 800,00 926-92695-4210

2 500,00 750-75075-4210

10 305,33 921-92109-4210

8 000,00 921-92109-4270
RAZEM 24 605,33

11 Brennik 27 255,13 9 000,00 921-92106-4210

1 500,00 750-75075-4210

12 500,00 926-92695-4210

4 255,13 926-92695-4210

27 255,13

12 40 731,28 20 000,00 921-92109-4270

18 231,28 921-92109-4210

2 500,00 750-75075-4210

40 731,28

368 777,09 368 777,09

Uporządkowanie terenu wokół placu zabaw

Doposażenie boiska sportowego

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Zakup kontenera magazynowego na sprzęt sołectwa

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Dofinansowanie Ochotniczej Straży Pożarnej

Strzałkowice

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Uporządkowanie terenu wokół altany rekreacyjnej w Strzałkowicach

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Strzałkowicach

Doposażenie placu zabaw

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w WągrodnieWągrodno

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Zakup i montaż rynien na wiatę rekreacyjną przy świetlicy wiejskiej 

Remont i termomodernizacja budynku świetlicy

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Doposażenie pomieszczenia rekreacyjno-gospodarczego

Organizacja imprez aktywizacyjnych

Remont pomieszczenia rekreacyjno-gospodarczego

Remont pomieszczenia rekreacyjno-gospodarczego

Doposażenie sołectwa

Remont świetlicy wiejskiej w DzierżkowicachDzierżkowice

Doposażenie świetlicy wiejskiej

Organizacja imprez integracyjnych 

     RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 1097



/ w zł./

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 649 181,00

90002 Gospodarka odpadami 649 181,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 

na podstawie odrębnych ustaw 649 181,00

649 181,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 872,00

90002 Gospodarka odpadami 1 186 872,00

2310 Dotacja celowa przekazana gminie za zadania bieżące 

realizowane na podst.porozumień (umów) między jst 433 513,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 659,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 720 000,00

1 186 872,00

TABELA NR 8
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

          Plan dochodów  z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
         oraz wydatków na realizację zadań z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi

                                       DOCHODY OGÓŁEM:

                                       WYDATKI OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 1097



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 863 000,00
DOTACJE CELOWE   1 863 000,00

1. 926 92605 2830 zadania gminy wynikające z ustawy o kulturze fizycznej

/organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego, 

wybrani w trybie określonym ustawą/ 80 000,00

2. 921 92120 6570 zadania gminy wynikające z ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami

/właściciele i posiadacze obiektów zabytkowych położonych na terenie gminy

wybrani wg kryteriów określonych w odrębnej uchwale/ 1 683 000,00

3 754 75412 6230

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00

829 858,00
DOTACJE PODMIOTOWE 303 900,00

1. 921 92116 2480 dotacje podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 303 900,00

DOTACJA CELOWA   525 958,00
2. 853 85311 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

3 900 90002 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 433 513,00

4 750 75095 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 445,00

5 851 85149 2560 zadania wynikające z ustawy o działalności leczniczej

dotacja celowa  z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 80 000,00

                    DOTACJE  OGÓŁEM: 2 692 858,00

                             Dotacje udzielone w 2024 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nie
należącym  do sektora finansów publicznych

ZAŁĄCZNIK
DO UCHWAŁY NR XXXIX/224/2023
RADY GMINY RUJA 
Z DNIA 15.12.2023 R.

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

JEDNOSTKI  NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH:

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 1097


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Cyfra rzymska I
	Paragraf 2 Cyfra rzymska II

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 2

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 5.1
	Zalacznik 5.2
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2024-02-13T10:42:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




